





	

		
		

			

	

	
		

			
					
						Úterý, 9 dubna 2024					

					
			
				


	
		
		Najnovšie články
	

		
								Chesapeake Bay Retriever: vše o plemeni
							
	
								Schiller Schnauzer: charakteristika plemene
							
	
								Bobtail – Charakteristika plemene
							
	
								Sedmohradský kopov: Popis plemene
							
	
								Saarloos Wolfdog: původ, vlastnosti a charakteristika
							
	
								Smaland Durich: charakteristika plemene
							
	
								Shar pei: Charakteristika plemene
							
	
								Středně velký fousek: Charakteristika plemene
							
	
								Německá doga: Charakteristika plemene
							
	
								Saluki: Charakteristika plemene
							




			


			
					Elektrotechnika
	Filmy a volný čas
	Psi
	Zdraví
	Zajímavosti
	Životní styl
	JAKK.cz
	[image: Slovenština]


[image: Slovenština]

	[image: Polský]


[image: Polský]

	[image: Španělský]


[image: Španělský]

	[image: Švédský]


[image: Švédský]



			


		

	




	

		
		
			
					Menu



		

			
			
				TopDen.cz
TopDen.cz
			

			
		


					

		


		
	





	
		

			

				
				

					
					
							   Domovska
	  Životní styl


	  Omalovánky
	  Knihy
	  Zábava
	  Cestování
	  Design
	  Filmy a volný čas
	  Sport
	  Zajímavosti
	  Zdraví




 

	  Výuka
	Slovenský jazyk
	Elektrotechnika
	Biologie



	  Zvířata
	  Plemena psů
	  Psi
	  Kočky
	  Ptáci
	  Akvaristika
	  Koně
	  Králíci
	  Zemědělská zvířata
	  Kuriozity z živočišné říše



	  Rostliny
	Léčivé byliny
	Okrasné rostliny
	Užitečné rostliny



	  Recepty
	Recepty



	  Celebrity


					


						
		
			
			Random Article
		
	
	
				
					
					
						
						Vyhľadávanie
					
				

			


				

			

		


			








	

		
				
					
									

				
				

					

						
						

							
								
									

										

					
					
				Falenský pes: charakteristika plemene

			Phalene je oblíbené plemeno psů pocházející z Francie. Toto plemeno je variantou kontinentálního toy španěla a vyznačuje se krásnou bohatou…

 
					

				

			
					
					
				Jak zlepšit vztahy s ostatními – 7 poučných bodů

			Jak zlepšit své vztahy s ostatními? Vztahy s druhými lidmi jsou klíčem k naší spokojenosti a štěstí. Pokud chcete zlepšit…

 
					

				

			
					
					
				Co jíst při cukrovce a čeho se vyvarovat

			Co jíst při cukrovce. Nejlepší a nejhorší potraviny při cukrovce. Při cukrovce velmi záleží na výběru potravin. Některé jsou lepší…

 
					

				

			
					
					
				Československý vlčák – kříženec vlka a německého ovčáka

			Československý vlčák .Plemeno vzniklo v roce 1958 křížením karpatského vlčáka s vybranými německými ovčáky. Dále se již lépe páří mezi…

 
					

				

			
					
					
				Elektrovodivá měď

			Elektrovodivá měď Měď Cu je poměrně měkký červený kov. Elektrovodivá měď je jedním z nejdůležitějších kovů pro elektrotechniku, získává se elektrolýzou…

 
					

				

			
 
					
					
				Jak změnit jméno na Facebooku

			Jak změním své jméno na Facebooku? Chcete si změnit jméno na Facebooku a nevíte jak? Nebojte se, není to nic…

 
					

				

			
					
					
				Sběratelské automobily – 10 nejdražších na světě

			Sběratelské automobily – 10 nejdražších na světě Sbírání miniaturních automobilů je vášeň, která může být někdy drahá! Ačkoli jsou downsizované…

 
					

				

			
					
					
				Proč mít skleník 10 hlavních důvodů, proč mít skleník

			Proč mít skleník 10 hlavních důvodů . Hlavní důvody, proč mít skleník .Skleník je skvělá věc, kde můžeme pěstovat rostliny…

 
					

				

			
					
					
				Výmarský ohař: charakteristika plemene

			Výmarský ohař, známý také jako výmarský ohař, je plemeno psa, které pochází z Německa. Toto plemeno se vyznačuje stříbrnou srstí…

 
					

				

			
					
					
				Expendables 4 online cz dabing nebo titulky

			Expendables 4 online cz dabing nebo titulky je americký akční film režiséra Scotta Waugha. Scénář napsali Spenser Cohen, Max Adams…

 
					

				

			
 
					
					
				Zvířata Himálaje 7 nejkrásnějších zvířat

			Zvířata Himálaje 7 nejkrásnějších zvířat . Podívejte se na tato krásná zvířata žijící v Himálaji. Himálajská zvířata mají krásnou srst.…

 
					

				

			
					
					
				Jak ušetřit za elektřinu – 10 tipů, jak platit méně

			Jak ušetřit za elektřinu. 10 tipů pro úsporu elektřiny v domácnosti. Existuje mnoho drobností, které můžete udělat pro úsporu elektřiny…

 
					

				

			
					
					
				10 nejpodivnějších zákonů na světě

			Podivné zákony .Země po celém světě zakazují spoustu podivných věcí, ale věci na tomto seznamu jsou standardní, pokud se nenacházíte…

 
					

				

			
					
					
				Cut it short gold online cz dabing

			Shorten It Gold online cz dabing je australská romantická komedie z roku 2021, kterou napsal a režíroval Josh Lawson, o muži,…

 
					

				

			
					
					
				Čaj na ucpaný nos – 8 nejlepších čajů

			Čaj na ucpaný nos -8 nejlepších čajů. Ucpané dutiny mohou být pekelné. Ať už jsou vaše problémy s dutinami způsobeny…

 
					

				

			
 
					
					
				Sealyham teriér: charakteristika plemene

			Sealyhamský teriér je malé plemeno teriéra pocházející z Walesu. Toto plemeno je známé svou dvojitou srstí, bílou srstí a krátkýma…

 
					

				

			
					
					
				Jak chovat husy na vejce a maso

			Jak chovat husy na vejce a maso? Chov hus může být velmi zajímavý a náročný proces, ale při dostatečném porozumění…

 
					

				

			
					
					
				Jak připravit chřest – nejlepší recept

			Jak připravit chřest? Pokud jste bílý chřest ještě nikdy neviděli, natož abyste s ním pracovali, je to nádherná zelenina. Lze…

 
					

				

			
					
					
				Exotické stromy – 10 nejkrásnějších stromů

			Exotické stromy. V dnešním článku se podíváme do fascinujícího světa exotických stromů. Tyto jedinečné rostliny nás udivují svou krásou, neobvyklým…

 
					

				

			
					
					
				Využití energie moře

			Využití síly moře , Přílivové elektrárny , Elektrárny využívající mořské proudy , Elektrárny využívající vlny , Plovoucí systém , Využití…

 
					

				

			
 
					
					
				Zajímavá fakta o Begicku 31 faktů, které jste o Belgii nevěděli

			Zajímavá fakta o Begickovi. Otestujte si své znalosti o Belgii pomocí těchto 30 nejzajímavějších belgických faktů – věděli jste, že…

 
					

				

			
					
					
				Těsto na vafle : připravte si pochoutku

			Vaflové těsto: dokonalý dezert pro každého gurmána. Pokud hledáte lahodný dezert, který uspokojí vaše mlsné jazýčky, vaflové těsto může být…

 
					

				

			
					
					
				Jak vypeckovat třešně – 6 zajímavých druhů

			Jak vypeckovat třešně? Vypeckování třešní může být časově náročné, ale pomocí několika jednoduchých kroků můžete získat čerstvé a chutné ovoce…

 
					

				

			
					
					
				Garafský ovčák: popis plemene

			Garafský pastevecký pes, známý také jako Pastro Garafiano, je plemeno psa pocházející z Kanárských ostrovů. Tito psi byli původně vyšlechtěni…

 
					

				

			
					
					
				Ibizan podenko: Ibizanské jezero: charakteristika, původ a použití

			Ibizský podenco, známý také jako podenco ibicenco nebo ibizský chrt, je plemeno psa, které pochází z Ibizy, jednoho z Baleárských…

 
					

				

			
 
					
					
				Oprava žaluzií v 6 krocích

			Oprava žaluzií v 6 krocích. Oprava žaluzií může být nepříjemným úkolem, ale ani pro laika není nemožná. V tomto článku…

 
					

				

			
					
					
				Blahopřání k narozeninám 320+ nejlepších blahopřání k narozeninám

			Gratulujeme k narozeninám. Má dnes váš přítel nebo člen rodiny svátek? Pogratulujte mu jedním přáním z největší sbírky blahopřání. Gratulujeme…

 
					

				

			
					
					
				Knihy o mafii – 13 nejlepších knih o mafii

			Knihy o mafii – 13 nejlepších knih o mafii. Připravili jsme pro vás žebříček 13 nejlepších knih o mafii. Můžete…

 
					

				

			
					
					
				Zvířata deštného pralesa – 11 úžasných zvířat

			Deštný prales je plný prostoru pro život všech, od anakond až po modré motýly. Zvířata deštného pralesa. Tyto vzácné ekosystémy…

 
					

				

			
					
					
				Účinky jablek – poklad plný zdraví

			Účinky jablek – poklad plný zdraví. Jablko je jedním z nejoblíbenějších druhů ovoce na světě. Kromě toho, že je chutná…

 
					

				

			
 
									

								


							
						

					


					
		

			
		
			
			
			
						

					

				
	




	

	

		
				
					
						

				
				
					

						
						

								

	
			[image: Výzor a fyzické vlastnosti]


[image: Výzor a fyzické vlastnosti]

		


		
			

				Plemena psů
				Chesapeake Bay Retriever: vše o plemeni


				

			

		


		
	

	
			[image: Schillerský durič]


[image: Schillerský durič]

		


		
			

				

				Schiller Schnauzer: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Bobtail]


[image: Bobtail]

		


		
			

				

				Bobtail – Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Sedmohradský kopov]


[image: Sedmohradský kopov]

		


		
			

				

				Sedmohradský kopov: Popis plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Saarloosov vlčiak]


[image: Saarloosov vlčiak]

		


		
			

				

				Saarloos Wolfdog: původ, vlastnosti a charakteristika


				
			

		


	
	

	
			[image: Smalandský durič]


[image: Smalandský durič]

		


		
			

				

				Smaland Durich: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Šar pej]


[image: Šar pej]

		


		
			

				

				Shar pei: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Stredný bradáč]


[image: Stredný bradáč]

		


		
			

				

				Středně velký fousek: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Dánska doga]


[image: Dánska doga]

		


		
			

				

				Německá doga: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Saluki]


[image: Saluki]

		


		
			

				

				Saluki: Charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Šarplaninac]


[image: Šarplaninac]

		


		
			

				

				Sharplaninac pes: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Stredný vendéenský durič]


[image: Stredný vendéenský durič]

		


		
			

				

				Middle Vendeen Durich: charakteristika plemene


				
			

		


	
	

	
			[image: Sealyhamský teriér]


[image: Sealyhamský teriér]

		


		
			

				

				Sealyham teriér: charakteristika plemene


				
			

		


	



						



						
					


				
			


			

				
				
					
						

													

					

			    
			


						

				
				

					

						
						

							
								
									

										

					
					
				Jak se připravit na maraton – 10 tipů pro maratonce

			Jak se připravit na maraton. Maratonská sezóna je za dveřmi, a proto je dobré projít si několik základních tipů pro…

 
					

				

			
					
					
				Proč mít skleník 10 hlavních důvodů, proč mít skleník

			Proč mít skleník 10 hlavních důvodů . Hlavní důvody, proč mít skleník .Skleník je skvělá věc, kde můžeme pěstovat rostliny…

 
					

				

			
					
					
				Zvířata s písmenem g 13 zvířat s písmenem g

			Zvířata na g 13 zvířat na písmeno g. Zajímá vás, která zvířata začínají na písmeno G? Připravili jsme seznam zvířat…

 
					

				

			
					
					
				Recept na pampeliškový med a důvody, proč je zdravý

			Recept na pampeliškový med a důvody, proč je zdravý. Pampeliškový med, známý také jako pampeliškový med, je poměrně vzácný druh…

 
					

				

			
					
					
				Zajímavosti o Brazílii 10 zajímavostí o Brazílii

			Zajímavá fakta o Brazílii. Věděli jste, že….? Že se v zemi koná největší karneval na světě a že Brazílie byla…

 
					

				

			
					
					
				10 nejoblíbenějších plemen ovcí chovaných na maso a vlnu

			10 nejoblíbenějších plemen ovcí chovaných na maso a vlnu .Plemena ovcí jsou velmi žádaná v oblastech, kde mají lidé zahrady…

 
					

				

			
 
					
					
				Jedovaté rostliny :15 běžných rostlin jedovatých pro psy

			Některé původní rostliny, ačkoli jsou pro člověka zcela bezpečné, jsou pro psy jedovaté, a dokonce smrtelné. V článku je uvedeno…

 
					

				

			
					
					
				Co bylo pravděpodobnější, slepice nebo vejce? Zde je odpověď

			Co bylo pravděpodobnější, slepice nebo vejce? Je to ta stará hádanka, která v průběhu věků vyvolala mnoho sporů: byla první…

 
					

				

			
					
					
				Gif pro jmeniny – 10 nejkrásnějších gifů pro jmeniny

			Narozeninový gif. V křesťanství jsou jmeniny tradicí v mnoha zemích Evropy a Ameriky, mimo jiné i v jiných částech křesťanství.…

 
					

				

			
					
					
				Australorpi – chov a péče

			Australorpy jsou oblíbené i mezi začínajícími chovateli drůbeže díky mnoha pozitivním vlastnostem, jako je dobrá snáška vajec, chutné maso a…

 
					

				

			
					
					
				Sběratelské známky – 21 nejdražších známek světa

			Sběratelské známky. Kdybyste hádali, co je zajištěno v mnoha uzamykatelných schránkách bank po celém světě, pravděpodobně by vás napadl seznam…

 
					

				

			
					
					
				Největší dravec na světě Top 9 dravců na světě

			Největší dravec na světě Top 9 dravců na světě . Který lovec je nejlepší v lovu ? Největším dravcem na…

 
					

				

			
 
									

								


							
						

					


					
		

			

				
				
					

						
		
			
				Nejlepší články			


			

						

								

	
			Zábava[image: ]


[image: ]

	

		

		Vtipné obrázky – 12 obrázků, které vás rozesmějí


						Vtipné obrázky vás možná překvapí, ale podívejte se na nejvtipnější obrázky všech dob.   Toaletní papír   Když se nudíte…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zajímavosti[image: Kedy je prvý jarný deň]


[image: Kedy je prvý jarný deň]

	

		

		Kdy je první jarní den – podle mnoha určení


						Kdy je první jarní den? Příchod jara je čas, na který se mnoho lidí po dlouhé a chladné zimě těší.…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Životní styl[image: Ako mať úspešnú kariéru]


[image: Ako mať úspešnú kariéru]

	

		

		Jak na úspěšnou kariéru – 10 tipů pro úspěšnou kariéru


						Jak udělat úspěšnou kariéru. Kariéra je důležitou součástí našeho života a často se snažíme najít způsob, jak se posunout vpřed…

				Čítať ďalej »	


	

	
			ZDRAVÍ A VÝŽIVA[image: Postup natočenia vlasov bez kulmy]


[image: Postup natočenia vlasov bez kulmy]

	

		

		Jak si natočit vlasy bez kulmy: jednoduché triky pro krásné vlny


						Jak si natočit vlasy bez kulmy? Pokud chcete mít krásné vlnité vlasy, nemusíte nutně používat kulmu nebo žehličku. Existuje několik…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Design[image: Ako vybrať digestor -7 faktorov ktoré musíte vedieť]


[image: Ako vybrať digestor -7 faktorov ktoré musíte vedieť]

	

		

		Jak vybrat odsavač par – 7 faktorů, které byste měli znát


						Jak vybrat digestoř?  Při výběru odsavače par je důležité zvážit několik faktorů, které ovlivňují jeho výkon a účinnost. Odsavač par…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Filmy a volný čas[image: Marvels online CZ dabing]


[image: Marvels online CZ dabing]

	

		

		Marvels online CZ dabing 2023


						Zázraky online CZ dabing. V posledním desetiletí vznikl jeden z nejúspěšnějších filmových vesmírů v historii kinematografie – Marvel Cinematic Universe.…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Cestování[image: Kde sa nachádza Cyprus]


[image: Kde sa nachádza Cyprus]

	

		

		Kde leží Kypr: pestrý ostrov ve Středozemním moři


						Kde leží Kypr: pestrý ostrov ve Středozemním moři Kypr, známý také jako ostrov lásky, je jedním z nejkrásnějších ostrovů ve…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Životní styl[image: Ako začať účtovať v podvojnom účtovníctve]


[image: Ako začať účtovať v podvojnom účtovníctve]

	

		

		Jak začít vést podvojné účetnictví – rady


						Jak začít vést podvojné účetnictví. Podvojné účetnictví je základem každé dobré účetní evidence. Její princip spočívá v tom, že každá…

				Čítať ďalej »	


	

	
			HLAD[image: Myš domáca]


[image: Myš domáca]

	

		

		Myš domácí: popis, chov a péče


						Myš domácí, známá také jako myš domácí, je nejrozšířenějším druhem hlodavce, s nímž se člověk může setkat v typické zástavbě.…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zdraví[image: ]


[image: ]

	

		

		Jak otěhotnět – 7 tipů, jak otěhotnět rychleji


						Jak otěhotnět – 7 tipů, jak otěhotnět rychleji. Přestože matka příroda má vliv na načasování, existuje několik věcí, které můžete…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zdraví[image: ]


[image: ]

	

		

		Nejčastější infekční onemocnění – TOP 5


						Nejčastější infekční onemocnění – TOP 5. Infekční nemoci každoročně postihují miliardy lidí na celém světě. Podle WHO a CDC je…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Zdraví[image: Hygienické opatrenia - Ako vyzerá svrab]


[image: Hygienické opatrenia - Ako vyzerá svrab]

	

		

		Jak vypadá svrab – kožní onemocnění


						Jak vypadá svrab? Svrab je běžné kožní onemocnění, které postihuje lidi po celém světě. Způsobuje ji mikroskopický parazit známý jako…

				Čítať ďalej »	


	

	
			Kočky[image: Meno pre mačku]


[image: Meno pre mačku]

	

		

		Jméno pro kočku: Jak vybrat to nejlepší


						Jméno pro kočku. Hledáte jméno pro svou novou kočku, ale nemůžete se rozhodnout? Při výběru jména pro svou kočku byste…

				Čítať ďalej »	


	

	
	

		

		kkkk


						balicí zprávy

				Čítať ďalej »	


	

	
			Filmy a volný čas[image: ]


[image: ]

	

		

		Tajemství staré Bambitky 2 online cz


						Sledujte film Tajemství staré bambitky 2 online zdarma. Film online cz ve full HD kvalitě nyní sledujte zdarma přes internet.  …

				Čítať ďalej »	





						



						Načítať viac
					


				
			


			
					

					
		

			
					
						
							



						

					
				
			
					

				

				




	


	
			
				
									

			

			
			
				
					
						

							© Copyright 2024, All Rights Reserved  |  Topden.sk

 

						

					

				

			

			



		
			
			Back to top button
		
	
		


		
	
		

			
				Close
			


			
				

					
					
											


											
							
 
						

												
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

						
				

			

			
		

	

	
	










		
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Slovenčina
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Čeština
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Polski
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Español
			
	
				
                                                        [image: ]


[image: ]
Svenska
			




















